
2025年5⽉15⽇

各位

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

⽇ 時：6⽉5⽇（⽊） 18:00〜20:00 ⼀般試打 20:00〜21:00 イベント
※時間は多少前後する可能性があります

場 所：東京都台東区上野近郊（会場詳細は当選連絡でお送りします）
内 容：新機種LBトリプルクラウン先⾏試打会、YouTube動画撮影
出演者：⻘⼭りょう、ウシオ、⼤崎⼀万発、⽊村⿂拓、⽔樹あや

※五⼗⾳順、敬称略
参加費：無料
定 員：50名（抽選）

応募資格：YouTube動画での顔の映り込みが問題ない⽅
申込⽅法：以下内容をご記載の上、メールでお申し込みください。

 宛先：info@shoukyusha.com
 ＜記載内容＞

・⼈数（お申込みに際し同伴者1名様までご参加可能です）
・参加者⽒名および年齢（同伴者含む）
・Xアカウント情報（お持ちの⽅はなるべくご記⼊ください）
・返送先メールアドレス

 なお、当選者の⽅には当⽉中に、メールでご返送致します。

 試打会では導⼊前の試打を⾏なって頂けると同時に、⼈気演者が出演するYouTube
「きむちゃんねる」の公開収録も執り⾏わさせて頂きます。

 さて、この度弊社では、⼀般遊技者の皆様をご招待し、新機種LBトリプルクラウン
のホール様導⼊前、先⾏試打会を開催する運びとなりました。是⾮この機会に新機種の
魅⼒をご体感くださいませ。

 参加をご希望される場合は、5⽉23⽇（⾦）までに、必要事項をご記載の上、メール
でお申し込みください。なお、会場の都合上、抽選により50名様までとさせて頂きま
す。当選者の⽅のみにご返送致しますので、ご了承ください。

LBトリプルクラウン先⾏試打会のご案内


